
Besluit centraal stembureau wijziging registratie aanduiding 

Het centraal stembureau van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

gelet op artikel G 2a van de Kieswet; 

  

b e s l u i t :   
  

de aanduiding 'AWP Niet politiek wel deskundig' in het Register van aanduidingen als bedoeld in artikel 

G 2a van de Kieswet te wijzigen in: AWP voor water, klimaat en natuur. 

  

Aldus besloten door het centraal stembureau op 21 december 2022, 

  

de plaatsvervangend voorzitter van het centraal stembureau, 

M.J. Kuipers 

Beroep 

Na registratie bij het centraal stembureau kan een politieke groepering onder de geregistreerde naam 

('aanduiding') meedoen aan de waterschapsverkiezingen. De eerstvolgende verkiezingen worden ge- 

houden op 15 maart 2023. 

Belanghebbenden kunnen tegen een beslissing van het centraal stembureau op een registratieverzoek 

beroep instellen. Het beroepschrift moet uiterlijk op de zesde dag na de dagtekening van deze mededeling 

in het Waterschapsblad worden ingediend bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, 

Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Als u beroep indient moet u griffierecht betalen. 

Nr. 14201 

WATERSCHAPSBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Waterschapsblad 2022 nr. 14201 22 december 2022 1 


